
 RELATÓRIO DE GASTOS PARA FINS DE RESSARCIMENTO POR MEIO DA VERBA *
INDENIZATÓRIA - LEI 1.698/2013

ÍVEVREADORÍ lJí:líio Carlos Montel de Moraes
MÊS/ANO ' Outubro/2021 : NNN
VALOR LIMITE ' / R$:3.000,00 (Três Mil Reais) —

| HIPÓTESES DE RESSARCIMENTO |(x) Locomoção — Passagens e Combustíveis;
| (x) Hospedagem — Diárias de Hotéis e Alimentação;
( ) Manutenção de Veículo do Parlamentar;
(x) Gastos Telefônicos;
( ) Pesquisas Socioeconômicas e de Opiniões da População

| (x) Cursos e Convenções Relacionados ao Exercício da Vereança; |

( ) Fretamento de Veículos.
( ) Outras despesas inerentes ao exercício do cargo.

VALOR COMPROVADO A SER RESSARCIDO R$:3.000,00 (Três Mil Reais).
ec = = S | " ”

RELATÓRIO RESUMIDO DAS ATIVIDADES — No mês de Outubro do corrente ano, obtive gastos com as despesas
elencadas no rol de hipóteses de ressarcimento, tendo sido)

empregados em prol dos interesses do município, através de visitas

| aos bairros, obras em andamento, viagem a Cuiabá e Brasília em

busca de recursos, bem como as diversas atividades de exercício do

| controle externo, conforme relatado abaixo.

DECLARO que as despesas acima relatadas foram por mim efetuados. Declaro também a
Veracidade de todas as informações prestadas e que nenhuma despesa é de cunho eleitoral.
Assumo quaisquer responsabilidadey/felacionadas às mesmas, nos termos do ordenamento

jurídico brasileiro.

Nóva Xavafitina — MT, 03 de Novembro de 2021



- Postos Dume
Dunie i Xuvuntina Lida

Vil Uberiundia, SNobks delas . CEP: T8690-000on Xut un 160 ,Sheitl mtina MT Fuc 166) 38 Vaon

 DANFCE (NECIE]iiin esitiar la Neta Hncat tidNão permite aproveit
DETALHAMENTO DA VENDA S9 CV; 34779ACODIGOITEM DESCRIÇÃO TLEMGS)CES! NOM - QTBUNNLANHL ViTlEAMCIAL E FINAL

OODONGOONONIAS. CASOLENA V POWER600200 - ITI0I2SO SUINS LT nano 266,%303,504,74 39381504QTD. VOVTAL D VEENS ,SUBTOJ Al 266,96VALOR TOTAL 266,96FORMA DE PAGAMENTO Valor PagoCARTÃO À 266,96VIAREFLAÇÃO CARTÓESTO |PIDASS VISA CREDÍTO 1EF 15284)
PARCA NSUSS2S1V005S AUTIGIO3O] R$:266,96,
Valor aproximado de Itmpostos - Foute: IBPTFed, 36,9] - Est. 66.74 - Mun. 0,00

mtgov beinfeeiconsaliantee
CUAVE DE ACESSO

SI2L0197702880001 865001000 296867 1003258700
CNPIY/CPF: 011.200-.661-23

MENSAGEM PROMOCIONAL:
Agradecemos u preferência, Volte sémpre

Protovolo de Autorização: IS51210374824644 = 13102038 2331228
Ách VontoNobiware de ientio de Posta de Cuutavtítamw ILÍnto 1681 SR2A-S2NA

. tina LtdaDume Combustiveis Xavan EE dg2-s
x 1285/0/1-78-1E 13,
EN dS Aneriandia SN; FTOL de LYS

Nova Xavaltina / Mg
Fone: (66/3138-540

: 60:214/10/20 Cy: 0000325779

REDL TO cSA CREDI
COMPR 62')1'“1 2s VALOR: 266 ,96

X DUMIESTAB: 0542 740 POSTO DUMI,
S8eão ;;-no;É;?àãªãém:rvsuuss/uuonz
CARTAO! NOGOCOLOOO0S 254
AUTORIZACÇA” : 610361
ARQC:OFBZ 1187CEGIDAS
AID:; AOOUOOLO 31010 n

TRANSACAO AUTORIZADA
USO JE SENHA PESSOAL.

(SiTef)

“ ÀCHURRASCAR)A DRACENÃO
CNPJ 02 fl sóssiR R A: RIA É

TE GUABORE TDA :
RODOVIA BRASsS. Sh JARDIM PÁLMARES /aARKA DO

SARÇAS MT 28640000 Fane t6dJISOSSAAT E
|ocA RE S tEeIS.BU 3A NeTA Ereda, D CoNBUNIOCR eLETRÔNICA

% Cód Descrição Qd Un Vin Vi Total001 500 REFEICAS KG
x 59,90 31,0312 S546 REFATGIGUARANA ANTARTICA GGOML

UNA / 7,00 7,00
9TD. TOTAL DEITENS 002VALOR TOTAL R$ 38.03
FORMA DE PAGAMÉNTO a01 Pago
Cartão da Crádito 3803

&
CONSUMIDOR CPF: 011.200.661-23

CONSUMIROR PADRÃO
NFC-e nº 000518612 SériedO1 20/10/2071 12:16:54

Protecolo deAtonzação

o G$196) H3574 260 Slgsos / DABSOTributos Incries terDederao 7Á£/12 - Tofílgas 1104Federal R$ 10,75 Estudual R$ 1,vy“ummp.n "ã0,00





03/11/21, 17:39 Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços (NFS-e)

Prefeitura de Goiânia Número da Nota — 50377
n ts«Í:çretlaâua sMunjcnpa:EII dte_Fl,nançãêS Data Emissão 20/10/2021

jota Fiscal de Serviços Eletrônica - x ódi ificaçã *
RSAAATI Código Verificação CYKG-3A3U

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

CPF/CNPJ 02.223.966/0091-70 Inscrição Municipal 4274318

Nome/Razão Social — ATLANTICA HOTELS INTERNATIONAL BRASIL LTDA

Endereço R 14 N.46 QD.c-16 LT.12/15
Bairro JD GOIAS
Município GOIÂNIA - GO CEP 74810180 Telefone (62) 32390700

TOMADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razão Social JUBIO CARLOS DE MORAES
CPF/CNPJ 011.200.661-23
Endereço BR 158 KM 150 N. 740
Bairro JD TROPICAL
Município BARRA DO GARCAS - MT CEP 78690000

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
VERSAO: 11.1.81.7215
DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: JUBIO CARLOS DE MORAES
UH: 0608
TIPO DE UH: Superior Twin Conjugada
RESERVA: 308063244
CHECKIN: 19/10/2021
CHECKOUT: 20/10/2021
Taxa de ISS-Diarias 14,00 Diaria 280,00
Trib aprox R$:39,54 Fed, 0,00 Est e 14,70 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO GO 2BCEA2

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

RPS 51011

Atividade 551080100
Hoteis

Retenções _' PIS COFINS INSS R CcsLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Demonstrativo Cálculo do Imposto
Valor dos Serviços R$ 294,00 | Valor dos Serviços R$ 294,00

(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00

(=) Retenções Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 294,00

(=) ISSON Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (- ) Deduções R$ 0,00

(=) Valor Líquido R$ 294,00 | (=) Base de Cálculo R$ 294,00

Serviço prestado em Imposto devido em (x) Aliquota * 5,00
GOIANIA-GO GOIÂNIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 14,70

Valor dos Serviços Desconto Valor da Nota

R$ 294,00 R$ 0,00 R$ 294,00
Informações Importantes:

Usuário: 1

- ESTA NOTA FISCAL SUBSTITUI A NOTA Nº 49685.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na página da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

www2 goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?inscricao=4274318&nota=50377&verificador=CYKG-3A3Umn



BOI GRILL MEAT CLUB
GNPJ: 04855 .525/0001-60 BOI GRILL MEAT CLUB EIREL|
AVENIDA DOLITOR HELIO RIBEIRO, 3 RESIDENCIAL = 2

PAIAGUAS - CUIABA - MT 78048-250 Fone: 165)3027-4273
1E 0013206569-0

S pORUMENTO RUKILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDAR SLETRÔNICA.
T , ENITIDA EM CONTINGÊNCIA

À Pendente de Autorização
S ol Descrição 2d Um Vun ViTotal

001 9999 REFEICÃO
g UND X 94,860 94,86

QTD. TOTAL DE ITENS oo1
VALOR TOTAL RS 9486
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pás >

94 5
GCanão de Crédito

Consulte peta Chave de Acesso &!
http:/havwow sefaz mt gov. brinfee/consultanfce

S124 1004 8565 2500 0180 6500 1000 0691 9295 2095 6356

CoNSUMIDOR CPF
01) 200.661-23
JUBIO CARLOS.

ELIaRA
º 00069192

Séris 001
2110/2021 12

Vie Empre
EMITIDA EM CONTINGÊNCIA

Pendente de Autorização

NFEO
s

PROCON-CUIABA:MT FONE 151 ou 36138500 Av. Hist
Rubens de Mendonça,917 Araés

tor Estimado dos Impostos Federais :R$ 3 98 Estadual R$
16,13 Municipal; R$ 0,00 FONTE: 1BPT

Salirapay
- VBA ViA ENE

Em NENH(LIIB a

jt- 1460

7 /WA
E caRTAOO

CREDITO & VISTA
VALOR:

z NSUEIZAN9OAEAS
R$94.86
AVT=615028
INAPEIA 210901

TOIR:
CREBITO À VISTA

VTA QUTENTE

RÁNTE 0P — queS:28246S.965/0001-52
3A0 BENEDITO 385 — * CUIABAE ——

KWUR
gremaress 26A

o Õ
Tern R2

RESTAURANTE ORIGINAL SABOR
CNPJ : 28165965000153 TE : 136917534

R 5A0 BENEDITO, n.º 998
ARERO CUIADA CEP 78010258

Telefone :(65)9959-3049

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica para Consumidor Final.

Não vermite aproveitamento de credito de TCNS

001 41 REFEICAO KG
27,500 un X 1,00 27,50

R$ 27,50

R$ 27,50
R$ 27,50

Forma de pagamen! *
Cartao de Debito..

Nónero 00020100 Série CO) Enissao 26/10/2021 1
Consulte pela chave de acesso en :

http://vww.sefez.nt.gou.br/nfce/consultanfce
CHAVE DE ACESSO :

5121 1026 1659 6500 0153 6500 1000 0201 0010 0000 0590

15

Profoco á
151210393822287 28/10/2021 12:26:11

Procon 151 .

SENHA DE ATENDIMENTO n.0: 22
Trib aproximado - Fonte: IBPT - SoiTeW
R$ 1,10 Federal e R$ 4,68 Estadual



CNPJ: 05.653.389/0001-98 CHURRASCARIA DO GAUCHO
| EBERHARDT LTDA ME .

RODOVIA BR 060 KM 52 SERRA DO OURO, | ZONA
RURAL - ALEXANIA - GO 72830-000 Fone: (62)3336-1487

1E:10.377 147-6
/6CJMENTO AUXILIAR DA NTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA
* Cód Mescrição Qd Un Vilnkt ViTotal

001 21 u:zlw K6
1,3 kG x /62,90 86,93

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 36,93
FORMA DE PAGAMENTO: Valor Pago
Binheiro B6.8S

Consulte pela Chave de Acesso em
www sefaz.go. gov. br/nfceíconsuita

5221 1005 6533 8900 0166 6500 1000 0195 9618 4137 4580

CONSUMIDOR CPF
011.200.661.23

—— NEE nº 000019696
Seérie 01

19/10/2021 14:66:31
Protocolo de Autorização.

162214498666639
Data de Autorização 19/10/202)

14:66:32

Trib.Fed 0,00(0,00pere.) Est.0,00(0,00pere IBPT.
IVoce foi atendido(a) por: GUIDO EBERHARDT JUNIOR '

IVendedor: 4-GUIDO EBERHARDT JUNIOR]
**** AGRADECEMOS A PREFERENCIA º

t1TT! VOLTE SEMPRE *
CONCRETIZE SISTEMAS - v.2021.9.2



Recomendamos a impressão desse Comprovante.
Para tanto, utilize a opção de impressão de seu browser.

—6 Comprovante de Pagamento
Ú br adescº Pague Fácil Bradesco/Pré-Pago

Horário de Pagamento: 19:05:00 Data de Pagamento: 27/10/202]

Banco: Bradesco Agência: 668 Conta: 604941-9

Nome do Cliente: JUBIO CARLOS M DE MORAES

SEGMENTO: TELEFONIA
ESTADO: MT

EMPRESA: VIVO-AC-DF-GO-MS-MT-RO-TO

PRODUTO: RECARGA PRE PAGO
DDD: 66

Telefone: 996592198
VALOR: 30,00

Banco Bradesco S.A.
http://www.bradesco.com.br

O pagamento acima foi efetuado pelo BRADESCO CELULAR, dentro das condições
especificadas. O lançamento consta no extrato da conta do cliente na data de 03/11/2021.

RECARREGUE R$30 OU MAIS NESTE CANAL E GANHE 1GB DE INTERNET PARA USAR
COMO QUISER, VALIDOS POR 7 DIAS.

AUTENTICAÇÃO

RpeJdIIX 8124Gtgk zN6IAVON wNIg4yWu iRQiySvk NJUDINSA 672wjown FQITCdOJ
Qx9XcYPO s1?RZr6R Bav4btiY a6WSGmMAj 9L724DB7 5d9DRms]l XpU5lbBM f4n?N9fi

7S45X0Ks Tt6xZupz WixzymHG V3bkDKIA nX7rviz2 2DASJODJ AMVONO64 1 TOR.00



Recomendamos a impressão desse Comprovante.
Para tanto, utilize a opção de impressão de seu browser.

Comprovante de Pagamento
U bl"ªdESCO Pague Fácil Bradesco/Pré-Pago

Horário de Pagamento: 19:05:00 Data de Pagamento: 27/10/2021

Banco: Bradesco Agência: 668 Conta: 604941-9

Nome do Cliente: JUBIO CARLOS M DE MORAES

SEGMENTO: TELEFONIA
ESTADO: MT

EMPRESA: TIM-CELULAR
CENTRO SUL S.A.

PRODUTO: RECARGA PRE PAGO

DDD: 66

Telefone: 981259036
VALOR: 20,00

Banco Bradesco S.A.
http://www.bradesco.com.br

O pagamento acima foi efetuado pelo BRADESCO CELULAR, dentro das condições
especificadas. Olançamento consta no extrato da conta do cliente na data de 03/11/2021.

NA TIM SUA RECARGA VALE MAIS: TORPEDO, WHATSAPP E 15MB P NAVEGAR POR
APENAS R$0,99 O DIA QUE USAR

AUTENTICAÇÃO

KVGVkX98 XMZKGJT3 UBK6uCBi Shry4UOj LKkkn5Cz3 XFrO9CXC gKFG$9Ja 6*yl17Ihh
ujiNioIX QkrEtr7h 8Co3gkAf 9IDUI6Sk AG*TuZTZ 9BJgcifd VH7tC423 fp4?UNhE
LstDysTp UEAE6SdU jMHhaFDp f£1ZoQGEK mMdVOOrO jV6sfoG3 AMTOSO6A 1 T.R.00



JADERECENIMENTO — — IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR . . : " Nº 000098519

| SÉRIE 001

RECEBEMOS DEJnASSPIETLIA HOTEIS E TURISMO LTDA (KPH) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO. NF-e

[ imeNtwcAÇÃO DO EMITENTE — r — - ——

PLAZA BRASILIA HOTEIS E TURISMO LTDA DANFE
(KPH) DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA
SHN QUADRA 2 BLOCO E, 02 - ASA 0 - ENTRADA | CHAVE DE ACESS'

NORTE - CEP:70702-904 - BRASILIA - DE 1-SAÍDA l 5321 1037 0698 5300 0351 5500 1000 0985 1918 9847 9977

| TEL; (61)3329-3333 F = — — -
Nº 000098519 fl 1 /1 Consulta de zuXmHqunde no portal nacional da NF-e

|
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

SÉRIE 001 u nosite da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERAÇÃO FROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

| VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO 353210058201774 26/10/2021 09:50:39

* INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. " - ENAI/CPF a

0731218300349 37.069.853/0003-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE
|[ WOVME / RAZÃO SOCIAL " = —— ESTIR S DAIADAEMISÃO | |

JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES 011.200.661-23 | 19/10/2021

[ FNTRRO /DISTRITO Tor DTA SAIDA ENTRADA

AV MINISTRO JOAO ALBERTO, 361 CENTRO 78690-000 26/10/2021

TNntcÍRIO — == — TrFoNE FAx — vF — | INSCRIÇÃO ESTADUAI — | morRAa DA sAÍDA "

NOVA XAVANTINA MT 09:41:28

CÁLCULO DO IMPOSTO.
TBASE DF CÁLCULO DO TCNS. VALORDOTEMS BASECÁTE TENS SUAST VALOR DO TOMS SURST. VALGRTOTAL DOS PRODUTOS.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VATORDO FRA VALOR DO SEGURO DESCÓNTO DUTRAS DESF ACESS. VACOR DOT VALORTOTAL DA NOTA

V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS : s -
RAZÃO SOCIAL - T FRETEFOR CONTA MACABOVECOLO TU — |TNA

9 - SEM FRETE | o "
ENDEREÇO -” - — — | muNiciRo " TE INSCRIÇÃO ESTADUAI |

T oUANTIDADE — JesÉCE — — MARCA NUMPRAÇÃO o l PESO BRUTO PESOTÍQUIDO "

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS — : " — "

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO neursn] esr [eror] um | ouam | XESo | pesão TS Totéãa | H
TX DE SERVICO (GORJETA) J 00 jooojsssloN | 100 30400 — 000l —3o4o| o0o|

X DE SERVICO (GORJETA) s | oo JoooisesauN | 1000 304000 ———000 — 3040 000
DIARIA 00 |on seaajun | 1000 — | | — s0400) om
DIARIA- = 00 | 000 /sasajun ) 1,000) 000 — 304,00) 0,00

8FIHO
CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAI. DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO 1SSQN VALOR DO 1SSQN * '

668,80 608,00 30,40
1 0731218300349

DADOS ADICIONAIS
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES —

Numero da Reserva:2143699] Nome: JUBIO CARLOS MONTEL DE Sobrenome: MORAES Data

da Chegada: 17/10/2021 Data de Partida: 19/10/2021 PROCON-DF ; Tel: 151 END: SCS ED.

| Venancio 2000 Bloco B60 QD 8 S1 24 TAXA DE SERVICO sem incidencia de PIS/COFINS e IS

— Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 0,00,
Federal R$ 0,00, Estadual R$ 0,00, Municipal R$ 0,00,
Fonte: Ilpy FECOMERCIO DF

TOTVS - FscA Flex - Sisterma Listo Fiscal Versão 611,24:00

RESERVADO AO FISCO



Carta de Correção

Orgão Recepção do Evento Ambiente a Versão

53 - DISTRITO FEDERAL 1 - Produção 1.00

Chave de Acesso ldrdo Evento

53211037069853000351550010000985191898479977 1D1101105321103706985300035155001 000098519189847997703

Autor Evento (CNPJ / CPF) Data Evento

37.069.853/0003-51 01/11/2021 às 10:02:34-03:00

Tipo de Evento Sequencial do Evento

110110 - Carta de Correção 3

Detalhes do Evento

Descrição do Evento
Carta de Correcao

Texto da Carta de Correção

F CONSIDERAR CORRETO: HOSPEDAGENS DE JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES CPF 011 .200.661-23 E

ILTON SILVA DE MOURA CPF 034.557.811-28 PERIODO DE 17/10/201 À 19/10/2021

Autorização pela SEFAZ

Mensagem de Autorização Protocolo Data/Hora Autorização

135 - Evento registrado e vinculado a NF-e 353210059723947 01/11/2021 às 10:03:05-03:00

Condições de uso da Carta de Correção

A Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. T7o do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser

utilizada para regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - as

variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da

i implique mudanca do remetente ou do destinatario; 1l - a data
operacao ou da prestacao; |l - a correcao de dados cadastrais que impl

de emissao ou de saída.



TECEREMOS DE INSTITUTO ULYSSES GUIMARAES LTDA OS PRODUTOS. SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO. NF-e

DaTADERECERIMENTO — | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEREDOR
SÉRIE 001

EMISSÃO: 26/10/2021 - DEST. / REM. JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES - VALOR TOTAL: R$ 650,00 Nº 000000185

TIDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE.
INSTITUTO ULYSSES GUIMARAES LTDA

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA NN "

CNAVE DF ACESSO
SDE QUADRA 01 CONJUNTO E LOTE, 04 AP 102 € - SETOR

121 1040 0337 0800 016
DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO (TAGUATINGA) - 5500 1000 0001 8517 8412 04570 - ENTRADA 1

1 - SAÍDA
CEP:72145-105 - BRASILIA - DF
TEL: (61)8654-5280

Consulta de autenticidade no porta! nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora
FROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

Nº 000000185 fl 1/1
SÉRIE 001

NATUREZA DE OPERAÇÃO
Prest. de servicos para o outro estado tribut. pelo ISS 35321005828$3443 26/10/2021 14:27:21

SPTTSCRIÇÃO ESTADUAT DO SUBST, TRIR.TRSCRIÇÃO ESTADUAL
0802068300155 40.033.708/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOMF. RAZÃO SOCIAL EEA

JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES
TNDIRIÇO

011,290.661-23 26/10/202]
mTARROTDISTRITO

78790-000 — | 26/10/2021

BDATA DA EMISSÃO

DALA SAIDA/ ENTRADA

AV. MINISTRO JOAO ALBERTO, 361 L
TUSICIRO FONETFAX TRSCRIÇÃO ESTADUAT TIORA DA SAÍDA

NOVA XAVANTINA
CÁLCULO DO IMPOSTO.

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO TONS. ERSETNTO TNS SUBST VATOR DO MS SURST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS.

0,00 0,00 0.00 0,00

VALUR DO TRETE DESCONTO DUTRAS DESF ACESS. VALORDO TA VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 650,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE FOR CONTA. TOBIGO NTT TrackDO VEleoroO — f ET

1 - DESTINATARIO L

TRDIRIÇO MUNICIRIO T TRSCRIÇÃO ESTRDUAL

FESO LÍOUIDOQUANTIDADE o rkmukmn

DADOS DO PRODUTO /S VALOR1EMSBASECÁLCICMS
0.00

TÔDICO DO
PROD./SERV, DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO

15 (Participação no curso: Acoes Inovadoras sobre o
|Poder Legistativo no Ambito Municipal

CÁLCULO DO ISSON
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VATOR DO TSSON.

TNSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0802068300155 650,00650,00 39,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AN EISCO

Participação no curso: Acoes Inovadoras Sobre o Poder Legislativo no Ambito Municipal, realizado
em Cuiaba - MT, nos dias:27 a 29 de outubro de 2021.
Panticipante:JUBIO CARLOS MONTEL DF MORAES.



| /ANMIGOS, ATENDENDOAv. Mato Grosso, 650 - Telefax (66) 3438-2424CNPJ: 05 093 675/0001-46,

End.”
eNPJ/CPFOL 200 6E .22

Insc. Est/RG

Gasolina Comum
Gasolina Aditivada
Etanol
Óleo Diese! S500

: Óleo Diese! S10
ENEA ..— o

Óleo 500 ML
Óleo de Freio

NÃO VALE COMO RECIBO

Motorista ——
iren

Chuffascana e Lanchonete
GU

T REGINA/SIMÕES FERREIRA



RESTAURANTE WTÓRM
J. L. DOS REIS NETO RESTAURANTE

Rua Canoas, 10 - Flor de Lyz - Tel. 3438-3581 - Cel. 99231-4070 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT
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RESTAURANTE VITÓRIA
J. L. DOS REIS NETO RESTAURANTE

Rua Canoas, 10 - Flor de Lyz - Tel. 3438-3581 « Cel. 99231-4070 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT
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Rua Canoas, 10 - Flor de Uy

NOTA DE DESPESA (CONT. INT.
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J. L. DOS REIS NETO RESTAURANTE

Tel, 2438-3581 - Cel. 99231-4070 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT
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Identificacao do Estabele-
cinento Enitente

( /"STAURANTE EIRELI - EPP
SIMES/0001-26

lc o pagamento

PAGSEGURO
VISA

CARTAU: 406BGINNONNSASA .
ÍAF*IIIIKZ lIEEI*FE LATA: 18/10/21 19:32:19
A
TW

NDh CREDITO. —
JoLTE TNTAL: R$86,00

ANBOSCOCOS 1919
; DSCAOCNSABFAZIBC
; CREDITO b SE

E RESTAURANTE EIRELI
QUALIRA SCN OUADRA 6 0
BRASILIA — DF
'Ív IAsbl a ;3& 269/0001-26

Sun tol 02,29.02

Lº NP 317 2330 368/0001 26 AE s 763065600110
o MABELLE SESTAURANTE ETRELI EPP

bematech sch quaves 06, S/W, SETOR COMERCIAL NORTE,
BRASILIA, D

Cvcamento Auxilisc da Nota tiscal de Consumidor Eletrónica
Itev Codigo —Descrição Dtde Un Vi Unit V) Total
1111 3363 BUFFET PROMOCIONAL 1,00 Uh x 29,96 28,90J0 N4 REFRI LATA c MUOXES — 65
Gtde total de Itens 2
Valor Total 3640
FORMH PAGRMENTO VALDR PAGÓ R$
Cartão de Crédito o o 34

Lonsulte pela Chave de Acesso em
s É dec. fazenda df ãw.br ÉNF&

206 0126 6500 6000 083 âllg 1453 676CONSUMLDOR
ÁPL 08 20066A .

NFC-e nº 69201 Série 6
18/10/2021 19:32:25
Via Consumídor
Protocolo de autorizaçao,[NTA
Várta de aut:

V 10/267E 19: 3957

13602 244
s) Fougservice De 24 12 Seije 354 PROCON

F (2!3 151 Valor aproxinado dos tributos deste
h R$ 2 22 FederalRó 739 EstadualR$ 0 0D0 HunicipalFonte
Tiênpresonetro con br DF BFBCAT

— TOTVS Fiscal Manager-
E
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JERIVA COM, DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ:02353738000591 1E: 104058478

AL BR 060 KM 64, 0
TZONA RURAL, ABADIANIA, GD

Docusento fuxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletrônica

Eidiqn Deser ição Otde Un V) Unit VI Tot

o ALHOCO SEXTA FOS FÉR - KG
098 K6 6580 32

s COCA-COLA 280 HL 1W 450 d
070 TOTAL DE (TENS
VALOR TOTAL R$ %

VALOR À PAGAR R$ ,
FORNA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartão de Crédito ,

 CONSUNIODR - CPF: 031200 BB1-24
Endereço: RuA MA INFORMADO 1 SEM DESCRICAO

$EN DESCRICAO
 WEC nô51928] Sórie 2 17/10/2024 18:38 10

Protocoto de autor ização:. 1522 1448352 18nº
Data de autorização: 17/19/2021 18:38. 12

Lej Federa! 12 Ta1/20T2) H
irib apros R$4.98 fed, R$6,96 est, R$0 0U mun

Fonte: IBPT 2BCER?
HO-5: 1094285CS0BC246 173595600 SA0EBAEC
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Recebemos de POSTO AVENIDA LTDA EPP os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. NF
Destinatário: JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES - AV MINISTRO JOAO ALBERTO, 361 - CENTRO - NOVA XAVANTINA - MT .
Emissão: 26/10/2021  Valor Toral R$ 325,07 Nº 005489
[oRTA o TEcIENTo [TETTCIÇÃO ERSNNATUENDO RECERDOR, ,

Série 002

POSTO AVENIDA LTDA EPP DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0- ENTRADA 1

.AV MINISTRO JOAO ALBERTO, 394 1-SAÍDA |CHAVE DE ACESSO
CENTRO - NOVA XAVANTINA - MT Nº 005489 S121 1011 2562 0100 0170 5500 2000 0054 8912 6100 0474

E' 0T Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda,gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO (PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE COMBUSTÍVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDOS DE 151210069815067 26/10/2021

[INSCRIÇÃO ESTADUAL |INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ0013380084-9 11.256,201/0001-70
DESTINATÁRIO / REMETENTE
INOME / RAZÃO SOCTIAL |CNPJ/CPF (DATA DA EMISSÃO
JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES 011,200.661-23 26/10/2021

ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAÍDA
AV MINISTRO JOAO ALBERTO,, 361 CENTRO T78690-000 26/10/2021

| MUNICÍPIO UF  TELEFONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL FHORA DA SAÍDA
NOVA XAVANTINA MT) - ISENTO 10:00:47

DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 325,07
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO pESCONTO [ ACRÉSCIMO / OUTRAS DESPESAS [VALOR DO TPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325,07
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME T RAZÃO SOCIAL. TRETEPORCONTA — w [CODICOANTT fcA DOVEICULOfur — Jonn TcA

 ENDEREÇO 'MUNICÍPIO Ur INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE | ESPÉCIE MARCA INUMERAÇÃO |PESO BRUTO |PESO LÍQUIDO
0,00 0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
cópIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NcnsH | cst [cror |umo| Quanr. |VALOR |n SAOR | VALOR | RAREDE | VALOR | VALOR ':::nnw—

F1 — JGASOLINA COMUM 270159 foso [sess| LT ] sm 6l o0250 om am ) u.WLo_,Lw

—CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS |BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTÁRES RESERVADO AO FISCO
Tributos Aproximados: R$ 43,72 (13,45%) Federais, R$ 81,27 (25,00%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 124,99 Fonte: IBPT
'Base Cálculo ST Retido: R$317,55 Valor ST Retido: R$79,39
(PROCON-MT - 151 ou (65) 3613-2100 - Av Baltazar Navarros, nr 567 - Bairro Bandeirantes - Cuiabá - MT - CEP 78,010-020)
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SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Carlos Fávaro

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador do Município de

Nova Xavantina-MT Jubio Carlos Montel de Moraes, portador do

CPF nº 011.200.661-23, esteve no Gabinete do Senador Carlos

Fávaro, em Brasília, no dia 19 de outubro de 2021, tratando de

assuntos de interesse do município de Nova Xavantina-MT.

Atenciosamente,

Brasília, 19 de outubro de 2021.

Í/Luclano Alveí/f/
Assessor de Orçamentt

Senado Federal — Anexo II / Ala Senador Teotônio Vilela - Gabinete: 15 - CEF: 70165-900 — Brasília-DF
Telefone: (61) 3303-6408 - E-mail: sen.carlosfavaro(Qsenado.leg.br



=
MINISTÉRIO DO TURISMO
GABINETE DO MINISTRO

Assessoria Especial de Assuntos Parlamentares e Federativos - ASPAR
Esplanada dos Ministérios, Bloco U, 3º Andar - Sala 319

Tel.: 2023-7020 / 7044 - asparídturismo.gov.br

Brasília, 19 de outubro de 2021.

Declaração

Declaro para os devidos fins que o senhor Jubio Carlos Montel de
Moraes, Presidente da Câmara de vereadores do Município de Nova
Xavantina/MT, esteve em audiência no Ministério do Turismo, com o
Assistente Técnico, Erik Eskenazi, no dia 19 de outubro de 2021, às 10h.

Erik Es É Kigueiredo Lima
Assistente Técnico da Assessoria Espetial de Assuntos Parlamentares e Federativos do

Gabinete do Ministro


